UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SNN-VP       Bình Phước, ngày        tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm trong tháng 12/2021

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 04/2020/QĐ-UBND ngày 24/02/2020 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành quy định quản lý nhà nước về ATTP trên địa bàn

tỉnh Bình Phước.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước thông báo như sau:

- Từ ngày 01/12/2021 đến ngày 31/12/2021, Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Bình Phước đã tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của 05 cơ sở sản xuất, kinh

doanh thực phẩm (sau đây viết tắt là cơ sở) trên địa bàn tỉnh (Có Phụ lục kèm

theo).

- Ngay sau khi tự công bố sản phẩm, cơ sở được quyền sản xuất, kinh doanh

sản phẩm và chịu trách nhiệm hoàn toàn về an toàn của sản phẩm đó.

- Trường hợp sản phẩm có sự thay đổi về tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần

cấu tạo thì cơ sở phải tự công bố lại sản phẩm. Các trường hợp có sự thay đổi khác,

cơ sở thông báo bằng văn bản về nội dung thay đổi đến Sở Nông nghiệp và PTNT

và được sản xuất, kinh doanh sản phẩm ngay sau khi gửi thông báo.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ;

- Ban Biên tập Website Sở;

- Lưu: VT, BP QLCL (Hà).

KT. GIÁM ĐỐC

                 PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Trần Văn Phương

2

PHỤ LỤC

Cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm tự công bố sản phẩm trong tháng 12/2021

(Kèm theo Thông báo số:           /TB-SNN-VP  ngày         tháng        năm 2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Phước)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày tiếp

nhận bản tự

công bố

1 Công ty TNHH CPV

FOOD

Khu Công nghiệp

Becamex Bình

Phước, xã Minh

Thành, huyện Chơn

Thành, tỉnh Bình

Phước

38/CPVF/2021

GÀ CHIÊN

TATSUTAAGE –

FRIED CHICKEN

TATSUTAAGE

Ngày

10/12/2021

60/CPVF/2021

CÁNH TỎI NƯỚNG VỊ

ORLEAN –

NEW ORLEAN STYLE

CHICKEN WINGS

61/CPVF/2021

CÁNH TỎI BBQ SỐT

CAY –

SPICY BBQ CHICKEN

WINGS

108/CPVF/2021

ĐÙI GÀ GÓC TƯ HẤP –

STEAMED CHICKEN

QUARTER LEG

96/CPVF/2021 BỘT CHIÊN GÀ C-843

97/CPVF/2021 BỘT CHIÊN XÙ

98/CPVF/2021
BỘT MÌ NHÃN HIỆU

ĐẦU NGỰA ĐỎ

99/CPVF/2021 LIQUID CHEESE

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày tiếp

nhận bản tự

công bố

100/CPVF/2021

PHÔ MAI MOZZARELLA

CẮT HẠT LỰU –

MOZZARELLA DICE

MAESTRELLA

101/CPVF/2021 TƯƠNG CÀ

102/CPVF/2021
XỐT SPICY SAUCE-

WE1637

75/CPVF/2021 GÀ NƯỚNG MẮC KHÉN Ngày

28/12/2021

76/CPVF/2021 GÀ NƯỚNG TIÊU ĐEN

105/CPVF/2021

ĐÙI GÀ THÁO KHỚP

HẤP –

STEAMED CHICKEN

BONE IN LEG

106/CPVF/2021

ĐÙI TỎI GÀ HẤP –

STEAMED CHICKEN

DRUMSTICK

107/CPVF/2021

MÁ ĐÙI GÀ HẤP –

STEAMED CHICKEN

BONE IN THIGH

109/CPVF/2021

CÁNH GÀ GIÒN CAY –

SPICY CRISPY CHICKEN

WING

2 Công ty TNHH MTV Thôn Bình Trung, xã 01/2021/LG Hạt điều rang muối

4

TT Tên cơ sở Địa chỉ Số tự công bố Sản phẩm tự công bố Ngày tiếp

nhận bản tự

công bố

Thương mại Lữ Gia Nghĩa Trung, huyện

Bù Đăng, tỉnh Bình

Phước
02/2021/LG

Hạt điều chiên bơ Ngày

10/12/2021

3 Công ty TNHH một

thành viên sản xuất

thương mại Đức Tài

Số 65, đường Đt 741,

khu phố Bàu Ké, thị

trấn Tân Phú, huyện

Đồng Phú, tỉnh Bình

Phước

01/HĐVLRM-CT ĐỨCTÀI-

NHƯ/2021

Hạt điều rang muối còn

vỏ lụa

Ngày

10/12/2021

02/HĐRMKV-CT ĐỨCTÀI-

NHƯ/2021

Hạt điều rang muối

không vỏ lụa

4 Công ty TNHH sản

xuất thương mại dịch

vụ Quân Đạt

Đường Bà Triệu, tổ

5, khu 3, phường

Long Thủy, thị xã

Phước Long, tỉnh

Bình Phước

01/QUÂN ĐẠT/2021 Hạt điều tỏi ớt Ngày

29/12/2021
02/QUÂN ĐẠT/2021 Hạt điều lụa rang muối

03/QUÂN ĐẠT/2021 Hạt điều mật ong

04/QUÂN ĐẠT/2021 Hạt điều phô mai

05/QUÂN ĐẠT/2021 Hạt điều nước cốt dừa

5 Hộ kinh doanh Trần

Đình Chung

Tổ 1, thôn Phú

Nguyên, xã Phú

Riềng, huyện Phú

Riềng, tỉnh Bình

Phước

01/MO-HKD

TĐCHUNG/2021

Mật ong

Ngày

29/12/2021

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T13:58:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Phương<tranvanphuong.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-05T14:21:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-05T14:21:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-05T14:21:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-05T14:21:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-05T14:21:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-05T14:22:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-05T14:22:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-01-05T14:22:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!